

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินสายทางเข้าหนองปิง หมู่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๑๐๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
-โครงการก่อสร้างถนนดินสายทางเข้าหนองปิง หมู่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔๐ ตร.ม. ปริมาณงานดินถม ๑๒๔๑.๔๐. ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด เริ่มจาก งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม ถึง ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๐,๙๐๘.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบสรุปราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราษฎร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุพิศ วงศ์ประเทศ	ตำแหน่ง	นักจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายธนวัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนดิน สายทางเข้าหนองบึง หมู่ 9

เจ้าของงาน อบต.บ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 ตำบลบ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย กำหนด

แบบเลขที่ อบต.บ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร

ราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2566 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร

อ้างอิงราคาน้ำมัน 34.5 บาท/ลิตร 10-มี.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	66,726.45	
2	ค่าFactor Fงานทาง 1.3624	24,181.67	
3	ค่าFactor Fงานอาคาร 0	-	
4	ค่าFactor Fงานสะพาน 0	-	
	รวมค่าก่อสร้าง	90,908.12	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	90,908.00	บาท
เก้าหมื่นเก้าร้อยแปดบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นายพิเชษฐ สุราษฎร์
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นางสาวสุพิศ วงศ์ประเทศ
นักจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายธนิพนธ์ ธรรมทอง
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนดิน ชื่อสายทาง สายทางเข้าหนองบึง หมู่ 9
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม. ปริมาณงานดินถม 1,241.40 ลบ.ม. รายละเอียด อบรมกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 กำหนดราคากลางวันที่ 10 มีนาคม 2566
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 34.5 บาท/ลิตร 10 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	640.0	1.78	1,139.20	1.3624	2.43	1,552.05	
2	งานพื้นทางดินถม	ลบ.ม.	1,241.4	50.61	62,827.25	1.3624	68.95	85,595.85	
3	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากถนนรางชั้น 3	ฟุต	6.0	460.00	2,760.00	1.3624	626.70	3,760.22	1 จุด
	Ø 0.60 ม. ขุดชน, วางเรียง, วัสดุยาแนว								
					66,726.45		698.08	90,908.12	
5	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลง 20 สิงหาคม 2547					Ls

TOTAL 90,908.12

- 1 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

=	66,726.45
=	24,181.67
=	90,908.12

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นายพิเชษฐ สุราษฎร์
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นางสาวสุพิศ วงศ์ประเทศ
นักจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายธน์ฉาน ธรรมทอง
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน